
UCHWAŁA NR XXIV/164/2025 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia na okres dziesięciu lat części działki stanowiącej 
własność osoby prawnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) i art. 252, art. 253 § 2  ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.- Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. 2024 r., 
poz. 1061 ze zm.) Rada Gminy Choczewo, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia na okres dziesięciu lat części działki o powierzchni 
2639 m2, oznaczonej nr 64/24, położonej w obrębie ewidencyjnym Kurowo, zapisanej w KW Nr 
GD1W/00093864/9, stanowiącej własność osoby prawnej zgodnie z załącznikiem graficznym stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70C19B70-AF1E-4421-BE80-8153822E474E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/164/2025

Rady Gminy Choczewo

z dnia 24 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70C19B70-AF1E-4421-BE80-8153822E474E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Gmina Choczewo zainteresowana jest zawarciem bezpłatnej umowy użyczenia części nieruchomości 
o powierzchni 2639 m2, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 64/24, obręb Kurowo na okres dziesięciu 
lat. Przedmiotowa część nieruchomości wykorzystywana będzie w celu sporządzenia placu rekreacyjno- 
sportowego dla sołectwa Choczewko. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70C19B70-AF1E-4421-BE80-8153822E474E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/164/2025 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


